נשיא בפני
מדינת ישראל

ע"י לשכת תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

איתמר סויסה (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שאול עזרא

גזר דין

העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירות שתי לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
לו במיוחס הנאשם הודה לפיו טיעון להסדר הגיעו הצדדים העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977
והורשע. לעניין העונש הסכימו הצדדים על מאסר לתקופה של שמונה חודשים בגין התיק הנוכחי. עם
זאת, התעוררה מחלוקת בשאלה האם מאסר על תנאי שהוטל על הנאשם בתיק אחר הוא בר הפעלה
או אף חב הפעלה בגין תיק זה.